PROJETO DE LEI Nº 7.272                         Maceió, 13 de maio de 2019.
PROJETO DE LEI Nº 187-2018

Autor: VER. DUDU RONALSA

DÁ DENOMINAÇÃO

A Câmara Municipal de Maceió Decreta:

 Art. 1º Fica denominada de Rua ALOÍSIO LOPES DE SOUZA, a rua

projetada 0060, que fica entre as ruas Dona Antônia e Rua Parque Nossa

Senhora de Lourdes, código de logradouro 8841, inicia nas coordenadas
X-200014.380, Y-8936316.290 e finda nas coordenadas X-20023.467, Y-

8936250.186, no bairro da Gruta de Lourdes.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-

se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019.

KELMANN VIEIRA DE

OLIVEIRA
Presidente

MARIA DE FÁTIMA GALINA F.

F. SANTIAGO

1ª Vice-Presidente

SILVÂNIA BATINGA DE
OLIVEIRA BARBOSA

2º Secretária

Antonio Holanda Costa

2º Vice-Presidente

Carlos Ib Falcão Breda
1º Secretário

JOSÉ MÁRCIO DE MEDEIROS
MAIA JUNIOR

3º Secretário

Baixado Em: 04/07/2024